- 276 Pasqualigii, *Zach.* Observations ad controvierias inter Episcopos et regulares *Lau-*
reti de Franchis. Coloniae, 1670.
- 277 Besneckeri, *Ioh.* *Ad. de iure Episcopatus et Consistoriorum episcopalium. Vetero Prague, 1720.*
- 278 Rosenii, *Olai*, *Tr. de Episcopis Regni Suionici Romano-catholicis. Stockholm. 1737.*
- 279 Rochii, *Annibal*, *Tractatus visitationum sive declarationes ad breue Gregor. XIII. super visitandis ciuitatibus et dioecesisbus Patauiae et Vicentiae. Veronae, 1590*
b) a Dassel, *Harderuici*, *Consuetudines reipubl. Luneburg. Hamburgi, 1592.*
- 280 Piascii, *Pauli*, *Praxis episcopalibus ea, quae officium et potestatem Episcopi concernunt, continens.* b) *Salodii, Pauli, Praxis compendiaria de visitatione. Coloniae Agripp. 1620.*
- 281 Alteserrae, *Ant. Dadini*, *Notae et observations in XII Libros Epistolarum B. Gregorii I. Papae. Tolosae, 1659.*
- 282 Remocampii, *Nicolai*, *Synopsis de beneficiorum secularium coadiutoriis. Leodii, 1651.*
- 283 Matthaeuccii, *Augustini*, *Officialis curiae ecclesiasticae. Venetiis, 1728.*
- 284 Salmasii, *Claudii*, *Coniectura de suburbicariis regionibus et Ecclesiis, scilicet de praefecture et Episcopi urbis Romae dioecesi. Francofurti, 1517.*
- 285 — — *Eucharisticon Iac. Sirmondo pro Aduentoria et regionibus et Ecclesiis suburbicariis. Lutetiae Parisi, 1621.*
- 286 Narbona, *Ioh.* *de appellatione a Vicario ad Episcopum, ad relectionem cap. non puta-*

- tamus II. de Consuetudinibus Lib. sexto. *Toleti*, 1615.
- 287 Seldeni, *Ioh. de Synedriis et praefecturis iuridicis veterum Ebraeorum. Francofurti et Lipsiae*, 1734.
- 288 Chokier, *Erasmus*, de Iurisdictione ordinarii in exemptos deque illorum exemptione ab ordinaria iurisdictione. *Coloniae*, 1684.
- 289 Traité des priuileges et exemptions ecclésiastiques. *A Paris*, 1715.
- 290 Veremunds von Lochstein, d. i. Österwalds, Gründe, so für als wider die geistliche Immunität in zeitlichen Dingen. *Straßburg*, 1766.
- 291 — Antwort auf die Fragen eines ungenannten Mitglieds der Churbayerischen Akademie der Wissenschaften wegen der geistlichen Immunität in zeitlichen Dingen. *Ebdas*. 1767.
- 292 Disquisitiones de Canonicorum ordine. *Parisii*, 1697.
- 293 Amorti, *Eusebii*, vetus Disciplina Canonicorum regularium et secularium. *Venetiis*, 1747.
- 294 Jästatts, Disquisitio de capitulorum metropolitanorum et cathedralium Archi- et Episcopatum Germaniae origine et progressu. *Amstelodami, Francofurti et Lipsiae*, 1758.
- 295 Sattlers Abhandlung von den Rural Kapiteln. *Stuttgart*, 1667.
- 296 Ceccoperii, *Francisci*, Stella Canoniconum, quae eorum praecedentiam in choro, officium, ministerium in Missae sacrificio et potestatem, maxime in capitulo confirmat. *Coloniae*, 1717.
- 297 Schimkousky, *Franc. Xauertus*, de iuribus Capitulorum. *Fragae*, 1729.